
GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 9

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444433-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Bassano del Grappa: Furgoni
2019/S 182-444433

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

ETRA S.p.A.
Largo Parolini 32/B
Bassano del Grappa
36061
Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 
Codice NUTS: ITH32
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://etraspa.bravosolution.com

I.2) Appalto congiunto

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di autocarri, furgoni, autocarri con attrezzatura scarrabile e carrelli elevatori. 7 lotti.
Numero di riferimento: Appalto n. 24/2018

II.1.2) Codice CPV principale
34136000

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura di autocarri, furgoni, autocarri con attrezzatura scarrabile e carrelli elevatori. 7 lotti.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 1 192 545.12 EUR

II.2) Descrizione

mailto:appalti@etraspa.it
http://etraspa.bravosolution.com


GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 9

II.2.1) Denominazione:
Lotto 1 CIG. 7584946F6F
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 1 autocarro da 12 t con cassone ribaltabile trilaterale

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 2 CIG. 7584963D77
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 5 furgoni da 3,5 t con carrozzeria a 4 porte; n. 5 furgoni da 3,5 t con carrozzeria a 5 porte; n. 5 furgoni da 5,2 t
a 4 porte + portellone laterale.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 3 CIG. 758496819B
Lotto n.: Lotto 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione



GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 9

Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 2 furgone cabinato da 6,5 t completo di cassone fisso e gru idraulica retrocassone; n. 1 furgone cabinato da
6,5 t completo di cassone fisso e gru idraulica retrocabina.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 4 CIG. 75849789D9
Lotto n.: Lotto 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 8 monovolume van, 4wd, con gancio di traino.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 5 CIG. 7584983DF8
Lotto n.: Lotto 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 1 autocarro cabinato da 3,5 t trazione integrale, completo di cassone ribaltabile e cavalletta portatubi.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni



GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 9

Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 6 CIG. 758499363B
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 1 autocarro con attrezzatura scarrabile; n. 1 rimorchio per il trasporto da 7 metri.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 7 CIG. 7584998A5A
Lotto n.: 7

II.2.2) Codici CPV supplementari
34136000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
n. 1 carrello elevatore diesel a 4 ruote con forche rotanti; n. 2 carrello elevatore diesel a 4 ruote; n. 1 carrello
elevatore elettrico a 4 ruote.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione



GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 5 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5 / 9

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 150-345654

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 27/2019

Lotto n.: 1

Denominazione:
CIG. 7584946F6F

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/03/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
ECOSOLUZIONI SRL
PIAZZOLA SUL BRENTA (pd)
Italia
Codice NUTS: ITH36
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 70 000.09 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 77/2019

Lotto n.: 2

Denominazione:
CIG. 7584963D77

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345654-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 6 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6 / 9

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
06/03/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
TEKNE SRL
Poggiofiorito (CH)
Italia
Codice NUTS: ITF14
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 554 400.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 31/2019

Lotto n.: 3

Denominazione:
CIG. 758496819B

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/03/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
ECOSOLUZIONI SRL
Piazzale sul Brenta (PD)
Italia
Codice NUTS: ITH36
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 197 308.10 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 73/2019

Lotto n.: 4

Denominazione:
CIG. 75849789D9



GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 7 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7 / 9

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
06/03/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
GAZZOLA SRL
Castelfranco Veneto (TV)
Italia
Codice NUTS: ITH34
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 148 744.68 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 183/2019

Lotto n.: 5

Denominazione:
CIG. 7584983DF8

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/05/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
INDUSTRIAL CARS SPA
Thiene (VI)
Italia
Codice NUTS: ITH32
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 57 692.25 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 78/2019



GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 8 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8 / 9

Lotto n.: 6

Denominazione:
CIG. 758499363B

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/05/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
OMC GRU SRL
MONTEBELLO VICENTINO (VI)
Italia
Codice NUTS: ITH32
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 164 400.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 7

Denominazione:
CIG. 7584998A5A

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
Cannaregio 2277
Venezia
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
ETRA SPA - Servizio Approvvigionamenti
Via del Telarolo n. 9
Cittadella (PD)



GU/S S182
20/09/2019
444433-2019-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 9 / 9

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

9 / 9

35013
Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
17/09/2019

mailto:appalti@etraspa.it

